

اذان صبح:۵:۲۴	طلوع آفتاب:۶:۴۸	اذان ظهر:۱۳:۱۷	غروب آفتاب:۱۹:۴۶	اذان مغرب:۲۰:۰۳	نیمه شب:۰۳:۵۰
بیبهان	۷-دقیقه	ماشهور، بندرامام	۷/۱۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۱۵+دقیقه
یاسمنک، هندیان، هفتک، ایدیه، آغاچاری	۷-دقیقه	لاهی	۷/۱۵-دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۱۷+دقیقه
مسجدسلیمان	۷/۱۵-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵-دقیقه	حمیدیه، سرشت دزفول	۱۷+دقیقه



باشگاه استقلال خوزستان در انتظار پاسخ کمالوند



باشگاه استقلال خوزستان برای هدایت تیم فوتبال خود در لیگ دسته یک کشور منتظر پاسخ فراز کمالوند است. استقلال خوزستان در لیگ دسته یک کشور با فراز و نشیب بسیار کار کرد و پس از عدم نتیجه گیری با مجید باقری نیا و سهراب بختیاری زاده، هدایت تیم برای جدایی از قعر جدول رده‌بندی به امیر خلیفه اصل، دستیار این دو مربی سپرده شد. به گزارش ایسنا، خلیفه اصل نیز با تغییر در شرایط روحی و فنی تیم، توانست استقلال خوزستان که در آستانه سقوط به لیگ دو قرار داشت را نجات دهد و این تیم آن چنان متحول شد که با کسب چندین برد متوالی مجددا بر سر زبان ها افتاد و در نهایت نیز استقلال‌ها با جدایی از قعر جدول و قرار گرفتن در رده نهم، به کار خود در لیگ یک پایان دادند.

در حالی که پس از موفقیت استقلال خوزستان با خلیفه اصل، هواداران این تیم منتظر ادامه همکاری با این مربی برای فصل آینده در لیگ یک بودند باشگاه با فراز کمالوند وارد مذاکره شد و گفته می شود که تقریباً توافقات اولیه نیز انجام شده و حالا این باشگاه منتظر پاسخ نهایی کمالوند است. کمالوند سابقه کار در تیم صنعت نفت آبادان را نیز در کارنامه دارد. او در تیم نوزدهم در مقطعی هدایت پارس جنوبی را برعهده داشت که به دلیل مشکلات مالی این تیم، از جمع جمی ها جداشد. کمالوند همچنین در مقطعی هدایت تیم دسته یکی اکسین البرز را برعهده داشت و در حالی که همگان منتظر صعود این تیم کهکشانی به لیگ برتر بودند، این اتفاق نیفتاد.

یک موفق شد با بازگشت مجدد فاضل بختیاری در راس باشگاه، ۲۰ میلیارد تومان از بدهی های اثباتش شده خود را طی سال های حضور در لیگ برتر پرداخت کند و خلیفه اصل و شاگردانش نیز در چنین شرایطی دست به انجام کار بزرگ و حفظ تیم در لیگ یک زدند. اکنون نیز که بحث حضور کمالوند در استقلال خوزستان جدی شده است، پیشکسوتان فوتبال خوزستان از این رویکرد که از مریان بومی در شرایط سخت مالی یک باشگاه استفاده می شود و با بهبود این وضعیت، مریان استان جای خود را به مریان غیربومی می دهند، بسیار گله مند هستند.

«رونالدینیو» آزاد شد



«رونالدینیو» شاعر فوتبال جهان پس از تحمل پنج ماه حبس در کشور پاراگوئه، بالاخره آزاد شد.

به گزارش ایرنا و به نقل از سایت گل، «رونالدینیو» که به همراه برادر خود به دلیل استفاده از گذرنامه جعلی در پاراگوئه دستگیر شده بود، پس از پنج ماه حبس در زندان و هتل آزاد شد.

او حالا با «ویرتو اسپیس» برادر خود، آزاد است که به برزیل برگردد.رونالدینیو در مصاحبه تلویزیونی در این خصوص گفته بود: من و برادرم متوجه نشدیم که گذرنامه‌های ما در آن زمان قانونی نبوده و زمانی که فهمیدیم کارمان غیرقانونی بوده است، کاملاً شگفت زده شدیم.وی ادامه داد: این یک ضربه سخت بود. من هرگز تصور نمی کردم که چنین شرایطی را پشت‌سر بگذارم. در تمام مراحل زندگی به دنبال رسیدن به بالاترین سطح حرفه‌ای و شادی مردم با فوتبال بودم.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۲۳۰

نمابر:۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پيامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۷۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

شروع دوباره پالایش برای فصل جدید لیگ برتر بسکتبال

بود، این گارد ملی پوش در حال حاضر در آبادان حضور دارد و در تمرینات نفت شرکت می کند. رسول مظفری دیگر بازیکن مدنظر نفتی‌ها برای حفظ در ترکیب این تیم قرار دارد و مشکلی برای ماندن در آبادان ندارد. در روزهای آینده، سایر بازیکنانی که ترکیب حماد سامری را تشکیل خواهند داد، قرارداد خود را با این باشگاه به ثبت خواهند رساند. همچنین، سالار منجی دیگر بازیکنی است که پیش تر محصول باشگاه پتروشیمی قلمداد می شد اکنون با انحلال تیم بسکتبال بندرامام خمینی (ره) به آبادان آمده تا همچنان در خوزستان به کار خود

تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان، رسماً فعالیت خود را برای فصل جدید لیگ برتر بسکتبال ایران از سر گرفت.

به گزارش فارس از آبادان، باشگاه پالایش نفت آبادان با عقد قرارداد با چند بازیکن، رسماً فعالیت خود را برای فصل آینده لیگ برتر آغاز کرد.این باشگاه با عقد قراردادی یکساله با سعید داوری‌ناه کاپیتان با تجربه خود را حفظ کرد.

همچنین محمد حسن زاده پس از یک فصل دوری از این تیم مجدداً شاگرد حماد سامری در نفت آبادان شد.آرن داودی هدف بعدی نفتی‌ها برای حضور قدرتمند در لیگ برتر بسکتبال خواهد

کناره گیری عیسی‌زاده از نفت آبادان



مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان از سمت خود کناره گیری کرد. به گزارش فارس از آبادان، مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان پس از پنج سال حضور در این باشگاه از سمت خود کناره‌گیری کرد. علی عیسی‌زاده، دلیل کناره‌گیری خود را عدم تعیین تکلیف مالکیت این باشگاه عنوان کرد. وی در دومین دوره مدیریت خود توانست نماینده آبادان را به لیگ برتر رسانده و به مدت چهار فصل این تیم را در این آوردگاه حفظ کند.

پیش از این وزیر نفت عنوان کرده بود که این وزارتخانه قصد تیم‌داری در ورزش و با کمک به تیم‌های ورزشی همچنین تملک باشگاه‌های ورزشی را ندارد. این وزارتخانه از تعیین تکلیف مالکیت این باشگاه‌ها نیز سر باز زده است.

با اتفاقاتی که حول محور باشگاه‌های نفتی در حال رخ دادن است، آینده تیم ریشه‌دار و پر هوادار صنعت نفت آبادان در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است و هواداران این تیم نگران انحلال تیم محبوب خود هستند. پس از انحلال تیم فوتبال نفت تهران، خطر منحل شدن باشگاه‌های نفتی در کمین نفت مسجسدسلیمان، صنعت نفت آبادان، پارس جنوبی، ملی حفاری قرار دارد. هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان هنوز عکس العملی پیرامون اقدام عیسی‌زاده صورت نداده است.

آغاز مسابقات استانی وزنه برداری از آبان ماه در صورت موافقت ستاد مدیریت کرونا

رییس هیات وزنه برداری خوزستان با بیان این که استقبال از تمرینات این رشته هنوز مثل سال گذشته نیست، گفت: برنامه مان این است تا در صورت موافقت ستاد مدیریت کرونا در استان، با شرایط خاص بتوانیم مسابقات استانی را از آبان ماه آغاز کنیم.

سیدعلیراف قریشی در گفت و گو با ایسنا، در خصوص وضعیت وزنه برداری خوزستان، اظهارکرد: باتوجه به این که شرایط کرونا تا مدت زیادی در خوزستان قرمز بود تمرینات وزنه برداری نیز صورت نمی گرفت اما با بهبود وضعیت کم کم تمرینات آغاز شد اما هنوز استقبال از تمرینات مثل سال گذشته نیست و این هم به خاطر ترس خانواده ها است، البته این موضوع شامل تمام رشته ها می شود.

وی بیان کرد: قطعاً مانند سال ۹۸ نمی توانیم در ادامه با تشکیل جلسه با روسای هیات های شهرستانی برای مسابقات مدنظر برنامه ریزی کنیم تا در صورت موافقت ستاد مدیریت کرونا در استان نیز با شرایط خاص بتوانیم مسابقات استانی را از آبان ماه آغاز کنیم.

رییس هیات وزنه برداری خوزستان گفت: امیدوارم شرایط بهتر شود تا با برگزاری مسابقات استانی وزنه برداری خوزستان دچار افت بیش از حد نشود. ما در این سال ها بسیار تلاش کردیم تا وزنه برداری استان در شرایط خوبی قرار بگیرد ولی کرونا کار را سخت کرد. باید ببینیم در ادامه باید چطور کار کنیم و فعلاً باتوجه به وضعیت پیش آمده، همگی سردرگم شده ایم.

وی عنوان کرد: قطعاً مانند سال ۹۸ نمی توانیم فعالیت کنیم و شرایط موجود از کنترل ما خارج شده است و نگرانی از آینده وجود دارد. به هر حال تا کرونا فروکش نکند همچنان دغدغه هایی داریم. برنامه هایی مدنظر است و اگر شرایط خوب پیش برود، برنامه ها را اجرایی می کنیم.قریشی گفت: در حال حاضر وزارت نفت به باشگاه های نفتی چون ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، نفت مسجدسلیمان و نفت امیدیه اجازه فعالیت نداده است و این ها نیز باشگاه های فعال در وزنه برداری هستند. باید صبر کنیم تا باشگاه های نفتی شرایط تمرین را پیدا کنند و بعد بتوانیم مسابقات استانی را برگزار کنیم.وی درباره مشکلات شهرستان ها در وزنه برداری نیز خاطر نشان کرد: مهمترین مشکل، سخت افزار بود که اخیراً نیز سخت افزار خوبی برای تمرین بخش بانوان و آقایان خریداری شده است که از همراهم بین هیات های فعال توزیع خواهد شد.

والی: فولاد با وجود آذری و نکونام جان گرفته

تایکی دو ماه دیگر می توانم بازی کنم



خیال‌مان از همه چیز راحت بود چرا که همیشه کمک می‌کردند و سر تمرین می‌آمدند و به ما دلگرمی می‌دادند. سه عامل بازیکن، مدیریت و کادرفنی باعث شد که این نتایج را به دست آوریم. او درباره آخرین وضعیت مصدومیتش گفت: تقریباً ۵ ماه از عملم گذشته است و احتمالاً تا یکی دو ماه دیگر بتوانم بازی کنم.

کریمی: در تلاش هستیم تا پایان سال، ۲۴ پروژه ورزشی آماده کنیم

وی درباره ساخت مجموعه در رشته‌های تخصصی گفت: مجموعه‌ای که در استان‌ها می‌سازیم، در اختیار ادارات کل ورزش و جوانان قرار می‌دهیم.

کریمی درباره پیست دیزین افزود: دیزین یک مجموعه بی‌نظیر است. این پیست به شدت فرسوده شده است، اما با یک کار جهادی، کارهایی کردیم که در نهایت اداره استاندارداً تأیید کرد. بالین وجود، دیزین مجموعه پرمشکلی است و ریسک نگهداری زیادی دارد. نیاز به ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیارد هزینه برای نگهداری و اقدامات اساسی است. ما سال گذشته پیست را یکساله دلیل به اختیار فدراسیون اسکی قرار دادیم و پس از شیوع ویروس کرونا، قرارداد فسخ شد. حالا پیست دوباره برای آینده گذاشته شده و برنده آن مشخص می‌شود تا بهره‌برداری به آن واگذار شود.

وی درباره ورزشگاه شیروی گفت: طرح جامعی قبل از حضور من تهیه شده بود که به نوعی می‌خواستند منبره را به آنجا منتقل کنند. ورزشگاه شیرویی یادآور خاطرات زیادی است و اگر تبدیل به تجاری می‌شد، مورد انتقاد و لعن مردم قرار می‌گرفتیم. این ورزشگاه شرایط برگزاری مسابقه را ندارد، به همین دلیل به دنبال آن هستیم بخشی را تبدیل به موزه و قسمتی را نیز به خانه ورزشکاران تبدیل کنیم. طرح این کار انجام شده است؛ بنابراین تغییرات اساسی در این مجموعه نخواهیم داشت و تغییرات بیشتر کاربری خواهد بود. چند سال قبل که طرح تجاری سازی مطرح شد، انتقادات زیادی صورت گرفت. به هر حال باید با کمی تغییرات، استفاده بهینه از این مجموعه کرد.

کریمی درباره اجاره بهای ورزشگاه آزادی تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس و همچنین بدهی این دو باشگاه به شرکت توسعه گفت: فکر می‌کنم مجموع بدهی دو باشگاه هفت میلیارد تومان است. برای امسال هم هر بازی باید ۱۵۰ میلیون تومان می‌دادند. پس از شیوع ویروس کرونا نیز نگاه حمایتی در این باره نسبت به دو باشگاه کرده‌ایم. بر همین اساس گفتیم که برای سه ماه که تا شش ماه افزایش می‌یابد، معاف از پرداخت اجاره شده‌اند. برای بدهی‌های قبلی به دنبال راحل هستیم تا مشکل برطرف شود. پیش‌بینی شده که خسارت شرکت توسعه از عدم فعالیت‌های ورزشی در مجموعه‌های ورزشی تا پایان سال ۸۰ میلیارد تومان خواهد بود. برای مجموعه انقلاب هم در ماه چهار میلیارد تومان خسارت به دلیل عدم فعالیت‌ها داریم.

شرکت فولاد خوزستان و سعید آذری مدیرعامل این باشگاه یک هواز برگزار شد، تصمیم بر این گرفته شد که آذری یک فصل دیگر نیز مدیریت باشگاه خوزستان را عهده‌دار باشد.

آذری پیش از این به باشگاه فولاد خوزستان برنامه‌ای سه ساله را ارائه کرده‌بود و حالا با توجه به تعهدش به این باشگاه و البته تأکید علی محمدی مدیرعامل شرکت فولاد برای ادامه همکاری، انتقالش به باشگاهی دیگر منتفی و به کارش در هواز ادامه خواهد داد.



هم در آن انجام نشده است. در واقع در استان‌هایی ساخته شده که فوتبالی نیستند. بر همین اساس استاندارد ما را براساس نیازن که در آن استان بوده، تکمیل و راه‌اندازی کرده‌ایم. کم کردن ظرفیت در این بخش، براساس برنامه‌ریزی بوده و بدون منطق نبوده است. نمی‌توانیم استاندارد ما را پانزده هزار سکو بسازیم، اما هزار نفر به آن بروند؛ بنابراین هیچ پروژه‌ای به صورت صوری افتتاح نشده است.

وی درباره بلیت فروشی در ورزشگاه آزادی و سهم پرسپولیس و استقلال در این بلیت فروشی گفت: ما فقط برای یک نیم فصل این مسئولیت را بر عهده گرفتیم تا مشکلات حل شود. پس از آن نیز به باشگاه‌ها واگذار کردیم و آن‌ها به بخش خصوصی دادند. فصل آینده نیز بلیت فروشی برعهده هر دو باشگاه خواهد بود.

وی درباره ساخت ساختمان مربوط به فدراسیون‌ها در پارکینگ‌های مجموعه ورزشی آزادی تصریح کرد: مجموعه آزادی در سالی ساخته شده که جمعیت ایران ۳۵ میلیون نفر بوده، اما الان به بیش از ۸۰ میلیون نفر رسیده‌ایم. ما اجازه نمی‌دهیم پارکینگ‌ها محدود شود و تبدیل به ساختمان شود. ما به دنبال ساخت پارکینگ طبقاتی در آزادی هستیم تا مشکلات حل شود. بخش‌هایی از مجموعه ورزشی آزادی تبدیل به زباله دان شده بود و ما آن بخش‌ها را تمیز کرده و در اختیار فدراسیون‌ها قرار دادیم. تنها راه نجات مجموعه آزادی، پارکینگ طبقاتی است و ما هم بناشیم، نفر بعدی باید برای حل مشکلات این مار را انجام بدهد.

سعید آذری در فولاد خوزستان ماندنی شد

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با جدایی سعید آذری از این باشگاه مخالفت کرد و بدین ترتیب آذری در لیگ بیستم مدیریت این باشگاه را برعهده خواهد داشت.

به گزارش مهر و به نق از سایت باشگاه فولاد خوزستان، طی نشست‌ی که عصر روز (دوشنبه) میان علی محمدی مدیرعامل